БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЪЫ
0 Ф 0  КАЛАНЫ
КАЛА ОКРУГЫ
ХАКИМИЭТЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ГОРОД УФА
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

КАРАР ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«25_„ сентябрь 2й2£й. № /7^/ «̂ Г» сентября 20̂ -г

Об установлении ' тарифов на
услуги, предоставляемые
специализированным транспортом
Муниципального бюджетного
учреждения «Служба по
благоустройству Калининского
района» городского округа город
Уфа Республики Башкортостан

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», статьей 6 Устава городского округа город Уфа
Республики Башкортостан, утвержденного решением Совета городского округа
город Уфа Республики Башкортостан от 15 декабря 2005 года № 3/6, решением
Совета городского округа город Уфа Республики Башкортостан от 19 марта
2009 года № 14/7 «Об органе регулирования тарифов и надбавок организаций
коммунального комплекса, платы за жилое помещение, тарифов на услуги
муниципальных предприятий и учреждений городского округа город Уфа
Республики Башкортостан», учитывая обращение Муниципального
бюджетного учреждения «Служба по благоустройству Калининского района»
городского округа город Уфа Республики Башкортостан
(вх.№ 01-02-09547/12 от 07.07.2025г.),

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить тарифы на услуги, предоставляемые
специализированным транспортом Муниципального бюджетного учреждения
«Служба по благоустройству Калининского района» городского округа город
Уфа Республики Башкортостан в летнее время (приложение №1).

2. Установить тарифы на услути, предоставляемые
специализированным транспортом Муниципального бюджетного учреждения

2

«Служба по благоустройству Калининского района» городского округа город
Уфа Республики Башкортостан в зимнее время (приложение №2).

3. Признать утратившими силу постановления Администрации
городского округа город Уфа Республики Башкортостан:

- от 01 февраля 2022 года №86 «Об установлении тарифов на услуги,
предоставляемые специализированным транспортом Муниципального
бюджетного учреждения «Служба по благоустройству Калининского района»
городского округа город Уфа Республики Башкортостан»;

- от 31 октября 2022 года №1868 «Об установлении тарифов на услуги,
предоставляемые специализированным транспортом Муниципального
бюджетного учреждения «Служба по благоустройству Калининского района»
городского округа город Уфа Республики Башкортостан»;

- от 03 ноября 2023 года №1933 «Об установлении тарифов на услуги по
перевозке автобусами, предназначенными для школьных перевозок,
оказываемые Муниципальным бюджетным учреждением «Служба по
благоустройству Калининского района» городского округа город Уфа
Республики Башкортостан».

4. Контроль за исполнением данного постановления возложить на
главу Администрации Калининского района городского округа город Уфа
Республики Башкортостан Ахмедьянова Г.Г.

Глава Администрации
городского округа город Уфа
Республики Башкортостан

Приложение № 1
к постановлению Администрации
городского округа город Уфа
Республики Башкортостан
№ / 7 - ^  от Z f .

ТАРИФЫ
на услуги, предоставляемые специализированным транспортом

Муниципального бюджетного учреждения «Служба по благоустройству
Калининского района» городского округа город Уфа Республики

Башкортостан в летнее время

№
п/п

Наименование
специализированного транспорта

Единица
измерения

Тариф,
руб.

(без НДС)
1 2 3 4

Универсальные комбинированные машины
1 УКМ-2500 (02 МУ 5112) 1 маш./час 1897,55
2 УКМ-2500 (подметание) (02 УО 1084) Гмаш./час 2816,55
3 ВМКД 2015 (мойка и полив)

(В 994 ОХ 702)
1 маш./час 2906,75

4 ВМКД 2015 (подметание) (В 994 ОХ 702) 1 маш./час 2842,69
5 КДМ 7881220 МАЗ 650128 (полив)

(К 697 МТ 702)
1 маш./час 4470,46

6 КДМ 7881220 МАЗ 650128
(мойка лотковой части) (К 697 МТ 702)

1 маш./час 4470,46

7 КДМ 7881220 МАЗ 650128 (подметание)
(К 697 МТ 702)

1 маш./час 4716,41

8 КО-318 (Н 999 НС 102) 1 маш./час 2626,32
9 КО-318Д (X 249 УЕ 102) 1 маш./час 3822,70
10 БЦМ-279 (В 200 ВР 102) 1 маш./час 2767,05
11 КО-829Б-01 (полив+подметание)

(М 978М Р 102)
1 маш./час 2299,40

12 КО-829Б-01 (подметание) (М 978 МР 102) 1 маш./час 1699,71
13 КО-829Б-01 (полив+подметание)

(М 979 МР 102)
1 маш./час 2299,40

14 КО-829Б-01 (подметание) (М 979 МР 102) 1 маш./час 1699,71
15 ЭД 405Б (полив) (А 385 АР 702) 1 маш./час 2656,25
16 ЭД 405Б (мойка) (А 385 АР 702) 1 маш./час 2830,65
17 ЭД 405Б (подметание) (А 385 АР 702) 1 маш./час 2369,47
18 КО-8 06 (полив+мойка) (С 052 ТК 102) 1 маш./час 859,34
19 КО-806 (подметание) (С 052 ТК 102) 1 маш./час 705,10
20 КО-806 (полив+мойка) (С 019 ТК 102) 1 маш./час 859,34

2

№
п/п

Наименование
специализированного транспорта

Единица
измерения

Тариф,
руб.

(без НДС)
1 2 3 4

21 КО-806 (подметание) (С 019 ТК 102) 1 маш./час 705,10
22 КО-806 (полив+мойка) (С 326 ТК 102) 1 маш./час 859,34
23 КО-806 (подметание) (С 326 ТК 102) 1 маш./час 705,10
24 КО-806 (полив+мойка) (С 328 ТК 102) 1 маш./час 859,34
25 КО-806 (подметание) (С 328 ТК 102) 1 маш./час 705,10
26 КО-806 (полив+мойка) (С 866 ТЕ 102) 1 маш./час 859,34
27 КО-806 (подметание) (С 866 ТЕ 102) 1 маш./час 705,10
28 МКУ-6 (С 922 ТЕ 102) 1 маш./час 2436,41

Самосвалы
1 КАМАЗ-55111 (В 342 ТУ 02) 1 маш./час 1690,26
2 КАМАЗ-55111 (В 348 ТУ 02) 1 маш./час 1688,06
3 КАМАЗ-55111-15 (С 612 КУ 02) 1 маш./час 1805,40
4 КАМАЗ-6520-63 (Н 999 ЕУ 102) 1 маш./час 2396,62
5 КАМАЗ-6520-53 (X 026 НВ 102) 1 маш./час 2674,80
6 КАМАЗ-6520-53 (X 710 НА 102) 1 маш./час 2674,80
7 КАМАЗ-6520-53 (А 414 КУ 702) 1 маш./час 2767,06
8 КАМАЗ-65115-30 (С 768 СЕ 102) 1 маш./час 1096,63
9 ГАЗ-5312 (В 346 ТУ 02) 1 маш./час 1045,97
10 МАЗ 650128 (К 656 ОЕ 702) 1 маш./час 3714,69

Мусоровозы
1 КО-440-3 ГАЗ 3307 (М 402 КА 702) 1 маш./час 1587,81
2 ПУМ-99 ЗИЛ 433362 (В 107 АЕ 102) 1 маш./час 2110,00
3 КО 427-72 К AM АЗ-53 605-L4

(У 821 КХ 102)
1 маш./час 2173,90

Автовышка
1 ГАЗ MARS 18 ПСС-131.18Э

(А 457 МК 702)
1 маш./час 1292,77

Автокран
1 КС-35719-5-02 на шасси

МАЗ 533753-146Р2 (С 653АК 02)
1 маш./час 1577,16

Компрессор
1 ГАЗ 531401 (В 044 СА 02) 1 маш./час 1754,03

Передвижная дизельная компрессорная станция
1 ПСКД-5,25Д 1 маш/час 706,12

ГАЗ, УАЗ
1 ГАЗ 3035 КК (Н 766 РХ 102) 1 маш/час 1128,42
2 УАЗ-390995 (К 626 СХ 102) 1 маш./час 877,96
3 Г А З-32213 (Н 909 ЕУ 102) 1 маш./час 943,47
4 ГАЗ-32213 (В 622 ВУ 102) 1 маш./час 981,31

3

№
п/п

Наименование
специализированного транспорта

Единица
измерения

Тариф,
руб.

(без НДС)
1 2 3 4
5 ГАЗ-32213 (Т 231 О А 102) 1 маш./час 987,44
6 УАЗ (К 897 РО 702) 1 маш./час 1532,14
7 ГАЗ 3307-С (М 734 КА 702) 1 маш./час 1551,01

Автобусы
1 ПАЗ 32054 (Н 444 МО 102) 1 маш./час 1780,88
2 НЕФАЗ-З299-10-02 (С 225 ЕТ 02) 1 маш./час 1729,48
3 P eu g eo t-222335 (О 113 АВ 102) 1 маш./час 927,16
4 Газ-322121 (Н 400 ХА 102) 1 маш./час 879,31

Детские автобусы (специальные перевозки)
1 Газ- ИАЦ-1767А4 (В 045 HP 702) 1 маш./час 977,95
2 Газ- ИАЦ-1767А4 (В 895 СН 702) 1 маш./час 1010,19
3 ГАЗ GAZELE NEXT A67R43

(В 733 НТ 702)
1 маш./час 909,32

4 ГАЗ GAZELE A67R43 (К 696 ЕВ 702) 1 маш./час 1034,42
5 ГАЗ GAZELE A67R43 (К 673 ЕВ 702) 1 маш./час 1013,25
6 ПАЗ-32053-70 (К 027 РО 702) 1 маш./час 1890,15
7 ПАЗ Vector Next-320475-0 (М 015 ОУ 702) 1 маш./час 2222,37
8 ПАЗ 32053-70 (М 346 ОУ 702) 1 маш./час 1927,20
9 ПАЗ-32053-70 (X 960 XT 102) 1 маш./час 1744,14
10 ПАЗ-32053-70 (X 567 XT 102) 1 маш./час 1744,14
11 ПАЗ-32053-70 (X 610 XT 102) 1 маш./час 1744,14
12 ПАЗ-3206-110-70 (X 793 XT 102) 1 маш./час 1776,34
13 ПАЗ-32053-70 (С 571 СА 102) 1 маш./час 1547,58
14 ПАЗ-32053-70 (С 917 ХР 102) 1 маш./час 1546,98
15 ПАЗ-32053-70 (С 423 ХР 102) 1 маш./час 1546,98
16 ПАЗ-32053-70 (Р 792АТ 102) 1 маш./час 1548,49
17 FORD TRANSIT (В 226 ЕК 702) 1 маш./час 1037,53
18 FORD TRANSIT (В 243 ЕК 702) 1 маш./час 1052,07

Тракторы
1 МТЗ-82.МК-Е (02 УА 2870) 1 маш./час 994,58
2 МТЗ-82.МК-Е (02 ВМ 2228) 1 маш./час 995,31
3 МТЗ-82.1 (02 УА 2869) 1 маш./час 1003,87
4 МТЗ-82.1 (02 МУ 9715) 1 маш./час 1005,32
5 МТЗ-82.1 (02 УО 1083) 1 маш./час 1226,73
6 МТЗ-82.1 (02 УО 1082) 1 маш./час 1226,73
7 МТЗ-82.1-фреза (02 УН 6664) 1 маш./час 1439,02
8 МТЗ 82 Амкодор 9211 (СНФ-200) фреза

(02 МК 0356)
1 маш./час 1628,80

9 МТЗ-82БГ (02 УВ 9276) 1 маш./час 945,05

4

№
п/п

Наименование
специализированного транспорта

Единица
измерения

Тариф,
руб.

(без НДС)
1 2 3 4
10 МТЗ-82БГ (02 УВ 9277) 1 маш./час 945,05
11 МТЗ-82БГ (косилка) (02 УВ 9276) 1 маш./час 1214,28
12 МТЗ-82БГ (косилка) (02 УВ 9277) 1 маш./час 1214,28
13 МТЗ-82.1 (02 УВ 3552) 1 маш./час 1623,81

Погрузчики
1 Амкодор 332В (02 УО 1085) 1 маш./час 2128,67
2 Амкодор 332В (02 УМ 3438) 1 маш./час 3012,48
з МКСМ-1000М (02 УО 2575) 1 маш./час 1328,91
4 МКСМ-ЮООМ (02 УО 2576) 1 маш./час 1328,91
5 Амкодор 342С-03 (02 ВМ 3097) 1 маш./час 1330,06
6 Амкодор 333В (02 ВМ 4583) 1 маш./час 1159,16
7 Амкодор 342-С4 (02 МУ 9683) 1 маш./час 1668,07
8 Амкодор 342-С4 (02 МТ 2604) 1 маш./час 1667,97
9 WS 50 (02 МО 7728) 1 маш./час 839,20
10 МКСМ-ЮООН (02 МУ 9648) 1 маш./час 1072,61
11 KOMATSU WA320-3 (02 МТ 1633) 1 маш./час 2049,07
12 TEREX TLB 825-RM (02МУ 9682) 1 маш./час 1704,29

Автогрейдеры
1 ГС-14.02 (02 МУ 0105) 1 маш./час 2231,68
2 ГС-18.05 (02 УВ 5920) 1 маш./час 2598,63
3 ГС-18.05 (02 МУ 9681) 1 маш./час 2602,01
4 ДЗ-98В 00100-110 (02 MX 9935) 1 маш./час 2386,02

Бульдозеры
1 Т-150К (02 УМ 5726) 1 маш./час 1568,06
2 ХТЗ-150 К-09 -25 (02 УК 8133) 1 маш./час 1568,06
3 ДЗ-27 (02 МК 1805) 1 маш./час 1703,34
4 ДЗ-27 (02 МА 5777) 1 маш./час 1701,76

Катки
1 ДУ-54М (02 ВК 8779) 1 маш./час 464,19
2 SAKAI SW330 (02 МН 3219) 1 маш./час 848,03

Асфальтоукладчик
1 AMMANN AFW270G (02 МТ 0780) 1 маш/час 1590,16

Приложение № 2
к постановлению Администрации
городского округа город У фа
Республики Башкортостан
№ от

ТАРИФЫ
на услуги, оказываемые специализированным транспортом

Муниципального бюджетного учреждения «Служба по благоустройству
Калининского района» городского округа город Уфа Республики

Башкортостан в зимнее время

№>
п/п

Наименование специализированного
транспорта

Единица
измерения

Тариф,
руб.

(без НДС)
1 2 3 4

Универсальные комбинированные машины
1 УКМ-2500 (02 МУ 5112) 1 маш./час 1 465,57
2 У КМ-25 00 (02 УО 1084) 1 маш./час 2 916,94
3 ВМКД 2015 (плуг+щетка) (В 994 ОХ 702) 1 маш./час 2 905,59
4 ВМКД2015 (пескоразбрасыватель)

(В 994 ОХ 702)
1 маш./час 2 976,13

5 КДМ 7881220 МАЗ 650128 (плуг)
(К 697 МТ 702)

1 маш./час 5 050,71

6 КДМ 7881220 МАЗ 650128 (щетка)
(К 697 МТ 702)

1 маш./час 4 860,44

7 КДМ 7881220 МАЗ 650128 (плуг+щетка)
(К 697 МТ 702)

1 маш./час 5 401,74

8 КДМ 7881220 МАЗ 650128
(пескоразбрасыватель) (К 697 МТ 702)

1 маш./час 4 518,74

9 КО-318(плуг+щетка) (Н 999 НС 102) 1 маш./час 2 921,09
10 КО-318Д (плуг+щетка) (X 249 УЕ 102) 1 маш./час 3 032,84
11 КО-829Б-01 (плуг+щетка) (М 978 МР 102) 1 маш./час 2 434,39
12 КО-829Б-01 (пескоразбрасыватель)

(М 978 МР 102) 1 маш./час
2 066,20

13 КО-829Б-01 (плуг+щетка) (М 979 МР 102) 1 маш./час 2 434,39
14 КО-829Б-01 (пескоразбрасыватель)

(М 979М Р 102) 1 маш./час
2 066,20

15 ЭД 405Б (плуг+щетка) (А 385 АР 702) 1 маш./час 2 885,52
16 ЭД 405Б (пескоразбрасыватель)

(А 385 АР 702) 1 маш./час 2 665,45
17 КО-806 (плуг+щетка)

(С 052 ТК 102)
1 маш./час 917,74

2

№
п/п

Наименование специализированного
транспорта

Единица
измерения

Тариф,
руб.

(без НДС)
1 2 3 4

18 КО-806 (пескоразбрасыватель)
(С 052 ТК 102) 1 маш./час

895,10

19 КО-806 (плуг+щетка) (С 019 ТК 102) 1 маш./час 917,74
20 КО-806 (пескоразбрасыватель)

(С 019 ТК 102) 1 маш./час
895,10

21 КО-806 (irnyrf щетка) (С 326 ТК 102) 1 маш./час 917,74
22 КО-806 (пескоразбрасыватель)

(С 326 ТК 102) 1 маш./час
895,10

23 КО-806 (плуН-щетка) (С 328 ТК 102) 1 маш./час • 917,74
24 КО-806 (пескоразбрасыватель)

(С 328 ТК 102) 1 маш./час
895,10

25 КО-806 (плуН-щетка) (С 866 ТЕ 102) 1 маш./час 917,74
26 КО-806 (пескоразбрасыватель)

(С 866 ТЕ 102)
1 маш./час 895,10

27 МКУ-6 (плуг+щетка) (С 922 ТЕ 102) 1 маш./час 919,41
Самосвалы

1 КАМАЗ-55111 (В 342 ТУ 02) 1 маш./час 1 786,48
2 КАМАЗ-55111 (В 348 ТУ 02) 1 маш./час 1 788,16
3 КАМАЗ-55111-15 (С 612 КУ 02) 1 маш./час 1 905,58
4 КАМАЗ-6520-63 (Н 999 ЕУ 102) 1 маш./час 2 458,20
5 КАМАЗ-6520-53 (X 026 НВ 102) 1 маш./час 2 698,98
6 КАМАЗ-6520-53 (X 710 НА 102) 1 маш./час 2 698,98
7 КАМАЗ-6520-53 (А 414 КУ 702) 1 маш./час 2 803,69
8 КАМАЗ-65115-30 (С 768 СЕ 102) 1 маш./час 1 182,97
9 ГАЗ-5312 (В 346 ТУ 02) 1 маш./час 1 109,83
10 МАЗ 650128 (К 656 ОЕ 702) 1 маш./час 3 932,87

Мусоровозы
1 КО-440-3 ГАЗ 3307 (М 402 КА 702) 1 маш./час 1 658,28
2 ПУМ-99 ЗИЛ 433362 (В 107 АЕ 102) 1 маш./час 2 187,08
3 КО 427-72 KAMA3-53605-L4

(У 821 КХ 102)
1 маш./час 2 247,76

Автовышка
1 ГАЗ MARS 18 ПСС-131.18Э

А 457 МК 702
1 маш./час 1 319,20

Автокран
1 КС-35719-5-02

на шасси МАЗ 533753-146Р2 (С 653АК 02)
1 маш./час 1 581,39

Снегоочистители
1 ДЭ-220А шнек (02 МК 1806) 1 маш./час 1 282,98

3

№
п/п

Наименование специализированного
транспорта

Единица
измерения

Тариф,
руб.

(без НДС)
1 2 3 4
2 ЗИЛ 131 (В 206 PH 02) 1 маш./час 3 105,60
3 Урал СШР-1 (02 УО 1109) 1 маш./час 5 707,11

Компрессор
1 ГАЗ 531401 (В 044 СА 02) 1 маш./час 1 898,89

Передвижная дизельная компрессорная станция
1 ПСКД-5,25Д 1 маш/час 707,33

ГАЗ, УАЗ
1 ГАЗ 3035 К К (Н  766 РХ 102) 1 маш/час 1 198,79
2 УАЗ-390995 (К 626 СХ 102) 1 маш./час 928,11
3 ГАЗ -32213 (Н 909 ЕУ 102) 1 маш./час 1 000,49
4 ГАЗ-32213 (В 622 ВУ 102) 1 маш./час 1 172,28
5 ГАЗ-32213 (Т 231 ОА 102) 1 маш./час 1 259,85
6 УАЗ (К 897 РО 702) 1 маш./час 1 611,70
7 ГАЗ 3307-С (М 734 КА 702) 1 маш./час 1 642,20

Автобусы
1 ПАЗ 32054 (Н 444 МО 102) 1 маш./час 1 774,60
2 НЕФ АЗ-3299-10-02 (С 225 ЕТ 02) 1 маш./час 1 729,32
3 Peugeot-222335 (О 113 АВ 102) 1 маш./час 928,04
4 Газ-322121 (Н 400 ХА 102) 1 маш./час 876,88

Детские автобусы (специальные перевозки)
1 Газ- ИАД-1767А4 (В 045 HP 702) 1 маш./час 1 028,50
2 Газ- ИАЦ-1767А4 (В 895 СН 702) 1 маш./час 1 070,14
3 ГАЗ GAZELE NEXT A67R43

(В 733 НТ 702)
1 маш./час 965,55

4 ГАЗ GAZELE A67R43 (К 696 ЕВ 702) 1 маш./час 1 062,05
5 ГАЗ GAZELE A67R43 (К 673 ЕВ 702) 1 маш./час 1 043,82
6 ПАЗ-32053-70 (К 027 РО 702) 1 маш./час 2 069,54
7 ПАЗ Vector Next-320475-0 (М 015 ОУ 702) 1 маш./час 2 359,75
8 ПАЗ 32053-70 (М 346 ОУ 702) 1 маш./час 2 106,60
9 ПАЗ-32053-70 (X 960 XT 102) 1 маш./час 1 833,52
10 ПАЗ-32053-70 (X 567 XT 102) 1 маш./час 1 833,52
11 ПАЗ-32053-70 (X 610 XT 102) 1 маш./час 1 833,52
12 ПАЗ-3206-110-70 (X 793 XT 102) 1 маш./час 1 883,57
13 ПАЗ-32053-70 (С 571 СА 102) 1 маш./час 1 634,01
14 ПАЗ-32053-70 (С 917 ХР 102) 1 маш./час 1 637,15
15 ПАЗ-32053-70 (С 423 ХР 102) 1 маш./час 1 637,15
16 ПАЗ-32053-70 (Р 792 АТ 102) 1 маш./час 1 624,35
17 FORD TRANSIT (В 226 ЕК 702) 1 маш./час 1 060,92
18 FORD TRANSIT (В 243 ЕК 702) 1 маш./час 1 190,21

4

№
п/п

Наименование специализированного
транспорта

Единица
измерения

Тариф,
руб.

(без НДС)
1 2 3 4

Тракторы
1 МТЗ-82.МК-Е (02 УА 2870) 1 маш./час 1 044,96
2 МТЗ-82.МК-Е (02 ВМ 2228) 1 маш./час 1 044,35
3 МТЗ-82.1 (02 УА 2869) 1 маш./час 1 052,30
4 МТЗ-82.1 (02 МУ 9715) 1 маш./час 1 056,23
5 МТЗ-82.1 (02 УО 1083) 1 маш./час 1 356,63
6 МТЗ-82.1 (02 УО 1082) 1 маш./час 1 356,63
7 МТЗ-82.1 шнек (02 УН 6664) 1 маш./час 1 766,89
8 МТЗ 82 Амкодор 9211 (СНФ-200) шнек

(02 МК 0356)
1 маш./час 2 009,13

9 МТЗ-82БГ (02 УВ 9276) 1 маш./час 996,65
10 МТЗ-82БГ (02 УВ 9277) 1 маш./час 996,65
11 МТЗ-82.1 (02 УВ 3552) 1 маш./час 1 779,15

Погрузчики
1 ■Амкодор 332В (02 УО 1085) 1 маш./час 2 287,39
2 Амкодор 332В (02 УМ 3438) 1 маш./час 3 193,12
3 МКСМ-ЮООМ (02 УО 2575) 1 маш./час 1 458,87
4 МКСМ-ЮООМ (02 УО 2576) 1 маш./час 1 458,87
5 Амкодор 342С-03 (02 ВМ 3097) 1 маш./час 1 397,49
6 Амкодор 333В (02 ВМ 4583) 1 маш./час 1 217,35
7 Амкодор 342-С4 (02 МУ 9683) 1 маш./час 1 755,93
8 Амкодор 342-С4 (02 МТ 2604) 1 маш./час 1 758,53
9 WS 50 (02 МО 7728) 1 маш./час 872,62
10 МКСМ-ЮООН (02 МУ 9648) 1 маш./час 1 121,58
11 KOMATSU WA320-3 (02 МТ 1633) 1 маш./час 2 203,91
12 TEREX TLB 825-RM (02 МУ 9682) 1 маш./час 1 621,86
13 КЭДМ-206 (02 МУ 1362) 1 маш./час 1937,50

Автогрейдеры
1 ГС-14.02 (02 МУ 0105) 1 маш./час 2 384,22
2 ГС-18.05 (02 УВ 5920) 1 маш./час 2 742,02
3 ГС-18.05 (02 МУ 9681) 1 маш./час 2 749,16
4 ДЗ-98В 00100-110 (02 MX 9935) 1 маш./час 2 523,97

Бульдозеры
1 Т-150К (02 УМ 5726) 1 маш./час 1 752,20
2 ХТЗ-150 К-09 -25 (02 УК 8133) 1 маш./час 1 752,20
3 ДЗ-27 (02 МК 1805) 1 маш./час 1 782,08
4 ДЗ-27 (02 МА 5777) 1 маш./час 1 788,21